
Nabór kandydatów do Wąbrzeskiej Rady Seniorów 

27 kwietnia 2022 roku Rada Miasta Wąbrzeźno podjęła uchwałę w sprawie powołania 

Wąbrzeskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu. Wąbrzeska Rada Seniorów 

będzie miała charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny, pozwoli na wzrost 

zaangażowania grupy wiekowej "60+" w sprawy społeczności lokalnej, na ustalenie 

priorytetowych zadań na rzecz seniorów oraz monitorowanie ich rzeczywistych potrzeb.  

W związku z powyższym Burmistrz Wąbrzeźna ogłasza nabór kandydatów na członków 

Wąbrzeskiej Rady Seniorów. Do Rady mogą kandydować osoby zamieszkałe w Gminie 

Miasto Wąbrzeźno, które mają poparcie minimum 10 osób starszych (powyżej 60 roku życia) 

lub są przedstawicielami podmiotów działających na rzecz osób starszych (przy założeniu, że 

jeden podmiot może zgłosić maksymalnie dwóch kandydatów). Osoba posiadająca miejsce 

zamieszkania na terenie Wąbrzeźna może udzielić poparcia nie więcej niż jednemu 

kandydatowi do Rady Seniorów. Udzielenie poparcia przez tę samą osobę więcej niż jednemu 

kandydatowi do Rady Seniorów będzie skutkować nieuwzględnieniem głosu poparcia tej 

osoby przy wszystkich zgłoszonych kandydatach. Członkowie Rady Seniorów będą pracować 

całkowicie społecznie. 

W przypadku zgłoszenia 10 kandydatów Burmistrz powołuje ich na członków Rady 

Seniorów. W przypadku zgłoszenia mniejszej liczby kandydatów Burmistrz wyznaczy w 

drodze odrębnego zarządzenia dodatkowy termin na składanie zgłoszeń, ze wskazaniem 

liczby brakujących miejsc do obsadzenia. W przypadku zgłoszenia większej liczby 

kandydatów członkowie Rady Seniorów wybierani są w głosowaniu tajnym, na spotkaniu 

zwołanym przez Burmistrza w wyznaczonym przez niego miejscu, zgodnie z ustalonym przez 

niego porządkiem obrad w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty zakończenia 

przyjmowania zgłoszeń kandydatów. W głosowaniu biorą udział zgłoszeni kandydaci, którzy 

spełnili wymogi formalne zgłoszenia. 

Zgłoszenie kandydatów na członków Wąbrzeskiej Rady Seniorów następuje poprzez 

dostarczenie Burmistrzowi Wąbrzeźna karty zgłoszeniowej stanowiącej załącznik nr 1 lub 

załącznik nr 2 oraz oświadczenia stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia. 

Formularze zgłoszeniowe w wersji elektronicznej dostępne są poniżej. Formularze w wersji 

papierowej dostępne są w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno, pokój nr 20 (sekretariat). 

Wypełnione formularze będą przyjmowane od 15 czerwca do 29 czerwca 2022 r. w 

Urzędzie Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno, pokój nr 20 (sekretariat) w 

godzinach 7:15-15:15. Dokumenty, które wpłyną do Urzędu Miasta Wąbrzeźno po wyżej 

określonym terminie nie będą rozpatrywane. 


